ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2023

V/v đề nghị thỏa thuận xếp

ngạch, bậc lương lần đầu

đối với cán bộ cấp xã

                       Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ Quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi Ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Để thực hiện chế độ tiền lương cho cán bộ cấp xã thuộc thành phố Quảng

Ngãi đảm bảo đúng quy định; trên cơ sở đề xuất của Trưởng Phòng Nội vụ thành

phố tại Tờ trình số 262/TTr-NV ngày 05/12/2023, UBND thành phố Quảng Ngãi

đề nghị Sở Nội vụ thỏa thuận xếp ngạch, bậc lương lần đầu đối với 01 cán bộ cấp

xã, cụ thể như sau:

Bà Nguyễn Thị Hồng Thiêu, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam xã

Tịnh Thiện, khoá XXI, nhiệm kỳ 2021 – 2026, tốt nghiệp Đại học ngành Luật

đề nghị xếp lương: Ngạch Chuyên viên; mã số 01.003; bậc 1/9; hệ số 2,34;

thời gian hưởng và xét nâng lương lần sau kể từ ngày 31/10/2023.

UBND thành phố đề nghị Sở Nội vụ xem xét, thỏa thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- VP: C, PCVP, CV(NC);

- Lưu: VT, NVChi.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2023-12-06T12:37:21+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2023-12-06T14:03:15+0700

		2023-12-06T14:03:15+0700

		2023-12-06T14:03:15+0700

		2023-12-06T14:03:15+0700

		2023-12-06T14:03:15+0700